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LEGO DUPLO 10962 Planetarna
misja Buzza Astrala

Cena 110,00 zł

Numer katalogowy 10962

Kod EAN 5702017153568

Producent Lego

Ilość klocków 5 szt.

Rok wydania 2022

Wiek 2+ lat

Opis produktu

Zestaw LEGO® DUPLO® Disney and Pixar Planetarna misja Buzza
Astrala (10962) przeniesie dzieci w kosmos i zapewni dwulatkom oraz
starszym przedszkolakom pełną atrakcji, edukacyjną zabawę.
Swobodna zabawa ze sławnym strażnikiem kosmosu
 Fani filmu „Buzz Astral” wytwórni Disney Pixar i samego sławnego
strażnika kosmosu z radością pomogą Buzzowi i jego przyjaciołom
znaleźć zgubione ogniwo zasilające do statku kosmicznego. Buzzowi
towarzyszy trójka przyjaciół: mechaniczny kot Sox, komputer Ivan oraz
trójkątny droid Eric. Wspólnie przeszukują jaskinię z otwieranymi
drzwiami, dżunglę z lianą, po której można się wspinać, oraz stację z
obracającym się radarem. Gdy uda im się znaleźć ogniwo, odlatują
statkiem Buzza w poszukiwaniu kolejnych przygód. Ta wszechstronna
zabawka konstrukcyjna zachęca dzieci do rozwijania kreatywności i
wyobraźni, uczy współpracy oraz daje okazję do poznawania kosmosu.
Nauka przez zabawę
Dzięki zabawkom LEGO DUPLO rodzice mogą uczestniczyć w każdym
etapie rozwoju swoich maluchów i zachęcać dzieci do swobodnej
zabawy, wyrażania siebie oraz wesołego odkrywania świata.

Fantastyczna podróż w kosmos — zestaw LEGO® DUPLO® Disney
and Pixar Planetarna misja Buzza Astrala (10962) zapewnia fanom
Buzza Astrala niezliczone możliwości rozwijającej zabawy w świecie
wyobraźniPlaneta pełna atrakcji — w komplecie figurka LEGO® DUPLO®
Disney and Pixar Buzza Astrala, mechaniczny kot Sox, komputer
Ivan, trójkątny droid Eric, statek kosmiczny, fascynujące miejsca i
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ciekawe akcesoriaInteresujące detale — jaskinia ma funkcję otwierania i zamykania,
w dżungli jest liana do wspinania się, na stacji jest obracający się
radar, a statek kosmiczny zabierze dzieci na kolejną przygodęPrezent dla przedszkolaków — ten praktyczny zestaw doskonale
sprawdzi się jako prezent urodzinowy lub upominek bez okazji dla
maluchów w wieku od 2 latWięcej do odkrycia — statek kosmiczny Buzza Astrala ma ok. 5 cm
wysokości, 14 cm długości i 13 cm szerokości, więc mieści się w
małych rączkach, jednocześnie oferując naprawdę wielkie przygodyNauka przez zabawę — wszystkie zestawy LEGO® DUPLO® oferują
wciągające historie, atrakcyjne kolory, różnorodne postacie i
fascynujące detale, dzięki którym maluchy czeka WSPANIAŁY
początek życiowej podróżyJednolita jakość — elementy LEGO® DUPLO® spełniają surowe
branżowe standardy. Dzięki temu maluchy mogą z łatwością
chwycić, złączyć i rozłączyć klocki — i tak jest niezmiennie od 1969
rokuGwarancja bezpieczeństwa — klocki i inne elementy LEGO®
DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
dokładnie badane. Dzięki temu możesz mieć pewność, że spełniają
wymagające światowe standardy bezpieczeństwa
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